
Prefeitura Municipal

Taquarituba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taquarituba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/529/

Código da publicação: 529

Data da emissão do comprovante: 13/07/2025 15:43:37

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 6/2022

N° do Processo/Ano: 121/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/09/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/10/2022 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 11/10/2022 08:45:00

Data da Disputa/Horário:11/10/2022 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
“Contratação de empresa do ramo pertinente para execução de obra de Infraestrutura Urbana, para
DEMOLIÇÃO E CONSTRUÇÃO DE MURO, conforme solicitação e documentação do setor de
Engenharia descrito no Anexo I do Edital”.
Resumo:
--

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/09/2022 00:00:00 Documentos Engenharia Baixar

23/09/2022 00:00:00 Anexos do Edital Baixar

23/09/2022 00:00:00 Edital Baixar

https://www.taquarituba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/529/pcontratacao-de-empresa-do-ramo-pertinente-para-execucao-de-obra-de-infraestrutura-urbana-para-demolicao-e-construcao-de-muro-conforme-solicitacao-e-documentacao-do-setor-de-engenharia-descrito-no-anexo-i-do-editalp/
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/df417c279ca26bdb78bbd501d1e71dfa.zip
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/14c43c8a1a54d15dfc9c4a76b459b2eb.docx
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/26c9aa33c0185c063e4fc911bb6d437a.pdf

